אין לשכוח כי פירושה של עשיית הצדק היא גם סופיות דיון, תוך שיש לזכור כי בכל תיק קיימים צדדים נוספים, מתלוננים, עדים וכו', ואף אינטרס הציבור בכלל זה, שלהכרעת הדין ופסק הדין יש משמעות מבחינתם, ולא ניתן לשנותם בשל טענות שעניין אי הבנה או חרטה כזו או אחרת, הנעדרות כל עיגון עובדתי ממשי שהוא.

13. נוכח כל האמור נדחית הבקשה. פסק הדין מיום 4.3.14 עומד איפוא על כנו.

ניתנה היום, כ"ג ניסן תשע"ד, 23 אפריל 2014, בהעדר הצדדים.

צבי ויצמן, שופט

צבי דותן, שופט

יעקב שפסר, שופט
אב"ד